
Pos

MINICROSS 65

1

2

3

4

5

6

MINICROSS 85

1

2

3

4

Num.

2

192

22

463

41

30

83

172

43

72

Nome

CHRISTOPHER BUSCA

FILIPPO BOGONI

DAMIANO CRESTAN

MATTEO LUSENTE

NORIK FONTANA

NICOLAS BUSCA

PAOLO ERMINI

DAVIDE ANTONIAZZI

ENEA CRESTAN

DAVIDE GATTI

Classe

MINICROSS 65

MINICROSS 65

MINICROSS 65

MINICROSS 65

MINICROSS 65

MINICROSS 65

MINICROSS 85

MINICROSS 85

MINICROSS 85

MINICROSS 85

Giri

6

6

6

5

5

3

6

6

6

5

Tempo Totale

13:14.056

13:38.211

14:50.281

13:57.281

15:05.844

13:48.872

12:43.719

13:04.101

13:29.006

12:27.485

Diff

24.155

1:36.225

1 Giro

1 Giro

3 Giri

20.382

45.287

1 Giro

Tempo Migliore

2:06.736

2:10.803

2:22.417

2:30.892

2:45.622

3:18.137

2:02.733

2:05.262

2:09.337

2:22.148

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

20.382

Velocità  Media

52,889

Miglior tempo sul giro

2:02.733

Velocità Migliore

54,851

Giro Migliore di

83 - PAOLO ERMINI

Stampato: 12/06/2011 20.26.10

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Treviso

2^ PROVA CAMPIONATO VENETO UISP

1^ MANCHE

MINICROSS 65+85

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:52:12

Pista Montagnana 1,870 Km.

12/06/2011 14:00


